
32004D0456

30.4.2004.L 156/44 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2004. gada 29. aprīlis),

ar ko groza Lēmumu 2002/613/EK attiecībā uz Kanādas apstiprinātajiem cūku spermas savākšanas
centriem

(izziņots ar dokumenta numuru C(2004) 1687)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/456/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/429/EEK, ar ko nosaka dzīvnieku veselības prasības, kas
piemērojamas Kopienas iekšējai tirdzniecībai ar cūku sugas
mājdzīvnieku spermu un tās importu (1), un jo īpaši tās
8. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas 2002. gada 19. jūlija Lēmumu
2002/613/EK, ar ko paredz cūku sugas mājdzīvnieku
spermas importa nosacījumus (2), izveido to trešo valstu
sarakstu, iekļaujot Kanādu, no kurām dalībvalstīm
jāatļauj cūku sugas mājdzīvnieku spermas imports.

(2) Kanāda ir pieprasījusi, lai tiktu izdarīti grozījumi saskaņā
ar Lēmumu 2002/613/EK apstiprināto spermas savāk-
šanas centru sarakstā attiecībā uz ierakstiem par šo
valsti.

(3) Kanāda ir sniegusi garantijas attiecībā uz atbilstību attie-
cīgajiem noteikumiem, kas izklāstīti Direktīvā
90/429/EEK, un minētās valsts veterinārie dienesti sarak-
stam pievienojamo jauno centru ir oficiāli apstiprinājuši
eksportam uz Kopienu.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Lēmums 2002/613/EK.

(5) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2002/613/EK V pielikumu groza saskaņā ar šā
lēmuma pielikumu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2004. gada 29. aprīlī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/44. sēj.372 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 62. lpp. Direktīvā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV L 196, 25.7.2002., 45. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izda-
rīti ar Lēmumu 2004/52/EK (OV L 10, 16.1.2004., 67. lpp.).



PIELIKUMS

Lēmuma 2002/613/EK V pielikumā sarakstu, kas attiecas uz Kanādu, groza šādi:

a) svītro šādu rindu attiecībā uz centru Nr. 4-AI-02:

CA 4-AI-02 Centre d'insémination porcin du Québec (CIPQ)
1486 rang Saint-André
Saint-Lambert, Québec

b) svītro šādu rindu attiecībā uz centru Nr. 4-AI-24:

CA 4-AI-24 Centre d'insémination C-Prim
2, Chemin Saint-Gabriel
Saint-Gabriel de Brandon, Québec

c) pievieno šādu rindu:

CA 7-AI-96 Hypor
Box 323
Ituna, Saskatchewan S0A 1V0

03/44. sēj. 373Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


